post regem Garbaldum et de duce Grimoaldo. 20 
Cap. 8. De Theodone duce Baioarie a S. Ruperto baptisato 

et codem sancto. 
Cap. 9. Dc Salezeburga metropoli Baioarie. 
Cap. 10. De obitu Theodonis et de filio cius duce T'heode- 

berto ac quedam de S. Ruperto. 25 
Cap. 11. De Theodone duce, sub quo S. Eºnmeranunus 

episcopus passus est, et de eins passione. 
Cal). 12. De duce Noricorum Theodone, qui S. Corbinianum 

episcopum legatºn suscepit in Norico. 
Cap. 13. De filio eins TIºeobaldo et ipsius matrimonio. 30 
Cap. 14. De fratre eiusdenº Grimoaldo, qui S. Corbinianuni 

in Frisiugam locavit. 
Cap. 15. Ubi vir dei Corbinianus, dunº Maieuse castrum 

intravit, captus est. 
Cap. 16. De Pilidruda vidua T'1ºeobaldi a duce Grimoaldo35 

per admonicionem B. Corbiniani separata. 
Cal). 17. De Cainnina iuxta Males in Merania empta et 

. S. Marie in Frisinga tradita. 
Cap. 18. De Frisinga et ordine episcoporum et reliquiis 

sauctorum ac situ civitatis. 40 
C it p. 19. [F. 6] Quomodo iucrepav it B. Corbinninus ducenn 

Grimoaldum propter benedictum panem cani datum. 

Cap. 20. De mttliere malefica manibus episcopi cesa, et qua- 
liter\ino per Pilidrude consiliunl episcopunt voluit occidere. 

Cap. 21. Qualiter insidias loci mutacione declinavit et de 
vindicta subsecuta. 

5Cap. 22. De I3ugberto duce Baioarie, qui S. Corbinianum 
de montanis revocavit. 

Cap. 23. De Otilone a duce Baioarie et de fundacionibus 
monasteriorum Burensis, Slechdorf et Altachensis inferioris. 

Cal). 24. De matore domus FranCOrum. 
l0 C ap. 25. De S. Bonifacio. 

Cap. 26. De divisione episcopatuum in Baioaria. 
Cap. 27. Decretum Carolomanni maioris domus et natu de 

christiane religionis reformacione et morte S. Bonifacii. 
Cap. 2S. De S. lti'ilibaldo episcopo Eistetensi et S. Nalpttrga. 

15 Ca p. 29. De fundatoribus ac fundacione monasterii'i'egernsee 
et reliquiis sauctormn ac aliis fundacionibus eorundem. 

C ap. 30. De 17tilone duce, ubi dimissum est, et de S. STir- 
bilio'' episcopo et sociis eins ac de ntorte et sepultura 
dicti ducis. 

20 Cap. 31. De S. Erhardo Ardinacensi episcopo et de Alberto 
Caselensi archiepiscopo et de inferiori monasterio Ratispone. 

Cap. 32. De Tassilone duce Baioarie. 
Cap. 33. [F. 6'] De fundacione cenobii APessesprunn. 
Cap. 34. De Veteri Ötinga. 

25 Cap. 35. De pluribus fundacionibus Tassilonis. 
Cal). 36. De fundacione cenobii Prembsmünstrensis. 
Cap. 37. De gestis ac detonsione Tassilonis. 
Cap. 38. De morte eius. 
Cap. 39. Etclamacio contra rerum-mutabilitates et terminus